

AK Holding 2017 ApS

Vespervej 4, Hellerup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 18 02 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Tobias Christopher Arroyave Købke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK Holding 2017 ApS
Vespervej 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 18 02 31
Stiftet: 14. november 2016
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Tobias Christopher Arroyave Købke

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i øvrige virksomheder, primært start-ups.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har trods underskud og negativ kapital indhentet finansieringstilsagn fra selskabets hovedanpartshaver og eneste kreditor. Det er ledelsens forventning, at tilsagnet er tilstrækkeligt til at opretholde den fortsatte drift i 2023. Der henvises til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.

Selskabets kapital er tabt primært som følge af forrentning af lån ydet af anpartshaver og nedskrivninger på investeringer. Selskabets investeringer i unoterede værdipapirer forventes på sigt at vil kunne retablere selskabets kapital via realisering af kursgevinster

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -364.964 kr. mod -173.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-9.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-356.214</u>	<u>-163.889</u>
Årets resultat	<u>-364.964</u>	<u>-173.264</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-364.964</u>	<u>-173.264</u>
Disponeret i alt	<u>-364.964</u>	<u>-173.264</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.409.716	2.165.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.409.716	2.165.501
Anlægsaktiver i alt	2.409.716	2.165.501
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	109	111
Omsætningsaktiver i alt	109	111
Aktiver i alt	2.409.825	2.165.612

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-646.778	-281.814
Egenkapital i alt	-596.778	-231.814
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.994.103	2.384.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.006.603	2.397.426
Gældsforpligtelser i alt	3.006.603	2.397.426
Passiver i alt	2.409.825	2.165.612

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-108.550	-58.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-173.264</u>	<u>-173.264</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-281.814	-231.814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-364.964</u>	<u>-364.964</u>
	<u>50.000</u>	<u>-646.778</u>	<u>-596.778</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2022 på t.DKK 364 og en negativ egenkapital 31.12.22 på t.DKK 597. Selskabets egenkapital udgør således mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Direktionen forventer dog at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved selskabets fremtidige indtjening. Selskabet har endvidere modtaget finansieringstilsagn om støtte til gennemførelse af fortsat drift for det kommende år. Baseret på at finansieringstilsagnet er tilstrækkeligt til at gennemføre den fortsatte drift i 2023, så er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	356.214	163.889
	<u>356.214</u>	<u>163.889</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 133 som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.22.
